Bartold'un¹⁹ işaret ettiği gibi, son sayfalardan birinde "Osman Paşa'nın ölüm yılı - 993 (1585)" notu düşülmüştür. Vatikan yazması, sahip olan kişinin düşüğü notla uyumlu XVI. yüzyılın sonunda Kahire'de bulunmuştur (1591 yılı), daha sonra Kudüs'te (1615-1616); ancak daha erken tarih de bulunmaktadır -Sanullah'ın ölüm yılı 956 (1549-1550), buna dayanarak E. Rossi de yazmaları XVI. yüzyıl ortaları olarak tarihlendirmektedir.²⁰

Ancak bu tarihler kitabın ne zaman yazıldığını belirlememektedir. V. V. Bartold "hikâyelerin teşekkül zamanını" XV. yüzyıl, daha ziyade asrın başları olarak tarihlendirmektedir, ancak "bazı efsanelerin konularının elbette ki daha eski olduğunu" belirtmektedir.²¹

Yazıcıoğlu Ali'nin eseri *Selçukname*'deki bilgiye göre Türkler tarafından Solday (Sudak) Kalesi'nin muhasarasında kanlı savaştan sonra “Ozanlar kopuz çalmış ve askerinin cesaretini ve yiğitliğini anlatmışlardır.”⁴⁸

XVII. yüzyıl ortalarında Şu'uri'nin Persçe-Türkçe sözlüğünde (Hicri 1075/Miladi 1664-1665) “uzan” teriminin açıklaması vardır. Şu'uri'nin açıklamasına göre, V. V. Bartold'un da sunduğu açıklama şu şekildedir: “Tambur çalan, Türküler söyleyen ve Oğuz-ñame anlatan insanlara Türkçe “uzan” denilmektedir.”⁴⁹ “Oğuz-ñame” ifadesi sadece yazmaları değil, Oğuzları anlatan sözlü hikâye ve yine aynı içerikli Türküleri de ifade etmektedir.⁵⁰ *Kitab-ı Korkut*'ta bu kelimeyle farklı hikâye-başlıklar karşılaşılır (V.

Korkut hakkında yazan Orta Asya yazarlarından Alishir Nevai (1441-1501) çağdaşlarına kıyasla daha dikkatli olarak halk yaşamı ve halk yaratıcılığında söz etmektedir. Alishir Nevai'nin arkadaşı ve hocası Tacik Şair Nureddin Abdurrahman Cami tarafından hazırlanmış olan *Nafahat al-uns (Ünsiyet Esintileri)* adlı Müslüman evliyaların kısa biyografileri kitabının çevirisinde (çeviri hicri 901/miladi 1495-1496), ezcümle diğer eserlerde Korkut Ata zikredilmektedir. Alishir Nevai, onun hakkında detaylı yazmamış, çünkü Türk halkı arasında o, oldukça iyi tanınıyordu.